

Núm. 176

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 24 de julio de 2019

Sec. V-A. Pág. 41780

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA

32931 Anuncio de licitación de: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir. Objeto: Prevención de incendios en las coronas rústicas forestales y en las instalaciones de seguridad asociadas a las presas de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir. Expediente: CU(DT)-6002.

- 1. Poder adjudicador:
 - 1.1) Nombre: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir.
 - 1.2) Número de identificación fiscal: Q4117001J.
 - 1.3) Dirección: Plaza de España Sector II, 3ª Planta.
 - 1.4) Localidad: Sevilla.
 - 1.5) Provincia: Sevilla.
 - 1.6) Código postal: 41071.
 - 1.7) País: España.
 - 1.8) Código NUTS: ES618.
 - 1.9) Teléfono: 955637678.
 - 1.10) Fax: 955637999.
 - 1.11) Correo electrónico: servicio.contratacion@chguadalquivir.es
 - 1.12) Dirección principal: http://www.chguadalquivir.es
 - 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQbcbQqu8hs%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES618.
- 3. Descripción de la licitación: Prevención de incendios en las coronas rústicas forestales y en las instalaciones de seguridad asociadas a las presas de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir (CPV: 75251110).
- 5. Tipo de procedimiento: Abierto.
- 6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00 horas del 23 de agosto de 2019 (la presentación de ofertas y solicitudes de participación se llevará a cabo utilizando medios electrónicos).

Sevilla, 12 de julio de 2019.- Presidente, Joaquin Páez Landa.

ID: A190043144-1